
MALÉ DIVADLO
pedagogické vedení Jana Hejret Vojtková 

hrají členové Studia DFXŠ

Určeno pro všechny ročníky ZÁKLADNÍCH ŠKOL, přede-

vším pro první stupeň

Vhodné k doplnění a prohloubení vědomostí z vlastivědy, 

přírodovědy, ekologie a literatury.

O čem se dozvíte víc: o povinnosti člověka přemýšlet o Zemi 

a ohleduplnosti k přírodě, která nás stvořila, o možnosti každé-

ho z nás, malého či velkého, přispět k záchraně našeho světa. 

Co vás bude bavit: opravdová divadelní kouzla, dobrodruž-

ný příběh tří kamarádů a živé nadšení i odvaha dětí ze Studia 

DFXŠ.

Originální pohádku vytvořili členové Studia DFXŠ pod peda-

gogickým vedením výborné herečky činohry DFXŠ Jany Hejret 

Vojtkové. Výsledná divadelní podoba jejich myšlenky vznikala 

více jak rok. Uvidíte, co všechno vás může naše herecké studio 

naučit – od řemeslných základů herectví až po hledání jevištní 

formy pro vyjádření smyslu. A můžete se těšit i na skutečné 

divadelní efekty a kouzla. V pohádce ožívají pozemské síly jako 

strach, pýcha, lhostejnost nebo peníze, se kterými se tři děti na 

své cestě musí utkat, a potřebují veškerou odvahu, aby zachrá-

nily svět. O pomoc je prosí Hlína, Voda i Vzduch, překonávají 

řadu překážek a nakonec se setkávají se samotnou Matkou 

Zemí. Divadlo má tajemnou moc dotknout se našich citů, vtáh-

nout nás do příběhu, změnit každého z nás, a tím konečně měnit 

i svět. Že to všechno dokážou i odvážné děti, skuteční vrstevníci 

našich nejmladších diváků, o tom vás jejich vlastní pohádka 

přesvědčí. 

5. 9. 2018 v 10.00
6. 9. 2018 v 10.00
23. 10. 2018 v 10.00
5. 11. 2018 v 10.00
4. 1. 2019 v 10.00
8. 1. 2019 v 10.00

Kapacita dopoledních představení je omezená, lístky objednávejte 

na tel. 485 107 836 nebo e-mailem info@saldovo-divadlo.cz. dfxš

MÁ TO SMYSL!
Jana Hejret Vojtková

Pohádkový příběh o tom, jak šly děti zachránit svět.


